
薬味・タレ

タレ 小麦 ごま、大豆、りんご

塩コショー ー ー

脂身 ー 牛肉

七味唐辛子 ー ごま

お肉に合うスパイスミックス ー ー

山わさび ー ー

ネギ塩ダレ 小麦 ごま、大豆、ゼラチン

辛味噌 小麦 ごま、大豆

刻みにんにく ー ー

ポン酢 小麦 大豆

夏の「おすすめ」キングバイキング

季節の前菜4種盛り合わせ （※）全ての品目に可能性有 （※）全ての品目に可能性有

※季節の前菜4種盛り合わせについては変更する場合がございますのでスタッフにご確認ください

蒸し鶏と季節野菜のサラダ ー 鶏肉

（エスニックドレッシング） えび、かに、小麦 ごま、大豆

ラムジンギスカン ー ー

トラディショナルジンギスカン ー ー

マトンジンギスカン ー ー

マトン肩ロース ー ー

マトンロール ー ー

鶏ジンギスカン 小麦 ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご

豚ジンギスカン 小麦 ごま、さば、大豆、豚肉、りんご

国産牛ロース ー 牛肉

豚塩ホルモン 小麦、乳 ごま、大豆、豚肉

焼き野菜 ー ー

もやし ー ー

たまねぎ ー ー

ズッキーニ ー ー

パプリカ ー ー

ライス ー ー

バナナ／豚肉／マカダミアナッツ／もも／やまいも／りんご／ゼラチン

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名 特定原材料8品目 特定原材料に準じる20品目

アーモンド／あわび／いか／いくら／オレンジ／カシューナッツ／キウイフルーツ／牛肉／ごま／さけ／さば／大豆／鶏肉
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■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

■特定原材料に準じる20品目に含まれるものは以下の通りです。


